nº 100832/2019, do Processo Administrativo Digital - PAD 
nº 10611/2019;

RESOLVE

Art. 1º CONCEDER ao servidor EDERSON DE OLIVEIRA NOGUEIRA, Técnico Judiciário, Chefe da Seção 
de Conservação de Serviços Gerais/COSEG/SAO, Suprimento de Fundos no valor de R$ 8.600,00 
(oito mil e seiscentos reais) para o pagamento de despesas de pequeno vulto, sendo R$ 3.000,00 
(três mil reais) referente a Material de  (ND 33.90.30) e R$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais) 
com Outros Serviços de Terceiros  Pessoa Jurídica ( ND 33.90.39), com fulcro no Art. 1°, Inciso I, da 
Resolução TRE/AM nº 14, de 30.08.2016, à conta da ação de Julgamento de Causas e Gestão 
Administrativa  no Estado do Amazonas - P.T - 02122057020GP0013.